ORDEN DE COMPRA 348056

Subtotal 206.193,00$
4.123,86PERCEP. DN38 Bs.As.

8.247,72PERCEP. DN38 CABA

187,64PERCEP. DN38 TUCUMAN CM

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

43.300,53 249.493,53206.193,00
12.559,22Regímenes Especiales $

Total 262.052,75$
Son Pesos  Doscientos sesenta y dos mil cincuenta y dos con 75/100

El credito fiscal correspondiente a este comprobante equivale a 43300,53 pesos.
Despacho de importacion correspondientes a los años 2019,20,21,22,23 y 24
ORIGEN CHINA - TAIWAN  EL PAGO DEBE EFECTUARSE AL TC BNA VIGENTE  EL DIA DE LA CANCELACION.